
 
From: xxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxx]  
Sent: Tuesday, April 28, 2020 8:18 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Re: Objednávka 
 

Dobrý den, 

děkuji za objednávku, potvrzujeme její přijetí a termín výměny baterií 

Technici přijedou zítra cca v 10hod 

S pozdravem 
 
xxxxxxxxxxx 
vedoucí servisu 
------------------------------------------------------------------------------ 
UPS Technology, spol. s r.o. 
Za školou 648/3, 617 00 Brno 
Poštovní adresa: 
Železná 663/5, 619 00 Brno 
IČ : 41605373, CZ 41605373 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
fax.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
www.ups.cz 
 

 
 
Tento e-mail je určen pouze pro jeho adresáta/adresáty a může obsahovat důvěrné informace, jejichž 
ochrana může být vyžadována právními předpisy. Jestliže jste zprávu obdržel(a) omylem, neprodleně 
informujte jejího odesílatele a tuto zprávu, její přílohy a případné kopie ihned vymažte. Jakákoli forma 
užití, zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce a šíření této zprávy je v takovém případě 
zakázána.UPS Technology spol. s r.o. neodpovídá za možné škody způsobené neúplným přenosem, 
možnou modifikací či zpožděním této zprávy během přenosu od odesílatele k adresátovi.  

mailto:cap@ups.cz
http://www.ups.cz/

